Томская область

Первомайский район

              Совет Новомариинского сельского
поселения

636935,Томская  обл., Первомайский р-н

с .Новомариинка, ул.Центральная д.42 тел. 35-1-49,

 факс 35-1-23

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

29.05.2015                                                                                                                     №10
                                                        РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета  Новомариинского сельского поселения за 2014 год»

Заслушав отчет   администрации муниципального образования  Новомариинское сельское поселение об исполнении бюджета Новомариинского сельского поселения за 2014 год, в соответствии с Главой 4 Устава муниципального образования Новомариинское сельское поселение,
Совет Новомариинского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение об исполнении бюджета Новомариинского сельского поселения за 2014 год в общей сумме: доходов – 9689002,23 рублей, расходов – 9697319,16  рублей, дефицит  бюджета – 8316,93 рублей,  согласно  Приложений.
            2. Принять информацию о расходовании резервного фонда администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение к сведению.

           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Новомариинского сельского поселения.

Глава Новомариинского сельского   поселения                                    С.Л. Чигажов